MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 12 de janeiro de 2018.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 33, DE 12 JANEIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) FERNANDA SILVEIRA DE SOUZA, matrícula 48519, do cargo de PSICOLOGO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 26 DE DEZEMBRO 2017.

PORTARIA Nº. 34, DE 12 JANEIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) THIAGO RODRIGO DA SILVA, matrícula 45320, do cargo de CORREGEDOR DA

GUARDA MUNICIPAL, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 10 DE JANEIRO

2018.

PORTARIA Nº. 35, DE 12 DE JANEIRO DE 2018 EXONERAR, o (a)

Senhor (a) MARCIO APARECIDO REIS, matrícula 48681, do cargo de CHEFE DE GABINETE DE

SECRETARIA, do quadro de pessoal, a partir de 03 DE JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 36, DE 12 DE JANEIRO DE 2018 EXONERAR, o (a)

Senhor (a) MIRELLA MOTA, matrícula 48560, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal,

a partir de 15 DE JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 37, DE 12  DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) MARCIO APARECIDO REIS, matricula 48681,  portador(a) da cédula de identidade

18.934.554-8 e C.P.F nº. 103.210.038-96, no cargo em comissão SECRETARIO ADJUNTO,

referência G, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de

fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO,

retroagindo seus efeitos em 03 DE JANEIRO 2018.

PORTARIA Nº. 38, DE 12  DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) COSTANTINO GOMES DOS SANTOS , portador(a) da cédula de identidade 36.723.812 e

C.P.F nº. 881.822.315-15, no cargo em comissão ASSESSOR, referência A, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, retroagindo seus efeitos em  09 DE JANEIRO DE

2018.

PORTARIA Nº. 39, DE 12  DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) PAULO ROGERIO PEREIRA MENDES , portador(a) da cédula de identidade 20.172.988-X e

C.P.F nº. 096.488.948-09, no cargo em comissão COORDENADOR, referência B, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a partir de 15 DE JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 40, DE 12  DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) EMMANUEL SOARES DE SALES , portador(a) da cédula de identidade 45.689.654-5 e

C.P.F nº. 329.866.388-30, no cargo em comissão ASSESSOR, referência A, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a partir de 15 DE JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 41, DE 12  DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) JANAINA CRISTINA DA SILVA, portador(a) da cédula de identidade 34.808.178-9   e

C.P.F nº. 320.109.808-67, no cargo em comissão ASSESSOR, referência A, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, a partir de 15 DE JANEIRO DE

2018

PORTARIA Nº. 42, DE 12  DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) MIRELLA MOTA , matricula 48560,  portador(a) da cédula de identidade 39.228.162-4 e

C.P.F nº. 456.800.018-10, no cargo em comissão COORDENADOR, referência B, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 16 DE JANEIRO DE 2018.